įsigyti kiekis 

Vieneto 

įkainis 

(kaina), 

EUR be 

PVM* 

PVM 

EUR** 
Kaina, 

EUR su 

PVM*** 

(4x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bulvės kg 2021 m.  3-4 ketv. 

2022 m. 1-2 ketv. 

10500 
0,17 0,04 2205,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  2205,00 

1 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: du tūkstančiai du šimtai penki eurai 
Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  

pavadinimas 

Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

Bulvės 1-os klasės, stambios (50-70mm skersmens), atitinkančios 

maistinių bulvių kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ

[...]

įsigyti kiekis 

Vieneto 

įkainis 

(kaina), 

EUR be 

PVM* 

PVM 

EUR** 
Kaina, 

EUR su 

PVM*** 

(4x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

Morkos   

kg 2021 m.  3-4 ketv. 

2022 m. 1-2 ketv. 

6200 
0,23 0,05 1736,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  1736,00 

2 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt šeši eurai 
Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

Morkos atitinkančios kokybės reikalavimus, patvirtintus 

Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES)

[...]

kiekis 

Vieneto 

įkainis 

(kaina), 

EUR be 

PVM* 

PVM 

EUR** 
Kaina, 

EUR su 

PVM*** 

(4x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

Burokėliai kg 2021 m.  3-4 ketv. 

2022 m. 1-2 ketv. 

3600 
0,17 0,04 756,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  756,00 

3 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: septyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 
Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

1 Burokėliai atitinkantys kokybės reikalavimus, patvirtintus 

Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 543/2011

[...]

įkainis 

(kaina), 

EUR be 

PVM* 

PVM 

EUR** 
Kaina, 

EUR su 

PVM*** 

(4x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

Baltieji gūžiniai  

kopūstai 

kg 2021 m.  3-4 ketv. 

2022 m. 1-2 ketv. 

1700 
0,24 0,05 493,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  493,00 

4 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: keturi šimtai devyniasdešimt trys eurai 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 
Eil. 

Nr. 

Prekės  

pavadinimas 

Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

Baltieji gūžiniai  

kopūstai 

atitinkantys kokybės reikalavimus, patvirtintus  Komisijos įgyvendinimo

[...]

Vieneto 

įkainis 

(kaina), 

EUR be 

PVM* 

PVM 

EUR** 
Kaina, 

EUR su 

PVM*** 

(4x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

Žiediniai kopūstai kg 2021 m.  3-4 ketv. 

2022 m. 1-2 ketv. 

800 
1,16 0,24 1120,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  1120,00 

5 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt eurų 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 
Eil. 

Nr. 

Prekės  

pavadinimas 

Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

1 Žiediniai kopūstai Balti, dideli, be lapų, atitinkantys kokybės reikalavimus, patvirtintus